
Umbrtkovo tramvaj

Umbrtka

Petrohrad je místo slavné
Slyšte je v něm tramvaj dunět
Umbrtkovo tramvaj jede tiše
Ve skartu však stroje slyšet dunět.

V dálce jede stařičká tramvaj šmidrokolá
Ze skartu ji Umbrtka ku zvážení volá.
Dobře ví že jezdit
Nebude již více neboť už má odježděné
Svoje hodiny, Umbrtka to ví
Není jediný.
On však ze všech nejvice tuto tramvaj miluje
Obouvá si střevíce koleje natahuje.

Petrohrad je místo slavné
Plné tajemství
Tramvaj jede tiše
K umbrtkovo hájenství.

Umbrtka si váhu chystá (bude vážení)
Pro penízek kapsu chystá (bude po zvážení)
Nadřízený jistě uzná Umbrtkovo snažení.
Tramvaj supí ku skartu 
Umbrtka promazává poslední kolo
A hle již nablýskaná váha čeká
A po svém zvážení s tramvají společně
Ukončí Umbrtkovo utrpení.

Petrohrad je místo slavné
Místo radosti
Tramvaj svojí jízdou ukončila
Umbrtkovo starosti.

Umbrtkovo váha rekordní váhu měří
Je to jasné vždyď je to 
Umbrtkovo zboží. 
A tak skart vítězí v sběrové soutěži
Radost má pan Umbrtka i pan primátor
S umbrtky se stává Sběrový novátor
Primátor mu dává vázu s věží
(primátor mu dává vázu svěží)

Petrohrad je místo slavné
Místo radosti
Každý si teď chodí
Do skartu pro štěstí.

Opěvujme Umbrtku jeho slavnou čtvrť
A ten kdo to nedělá tomu hrozí smrť.
Tímto pro dnes končím o umbrtce snění.
Není to však zdaleka konec umbrtkovského dění.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

